
Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

S t r á n k a  1 | 12 

 

 
Smlouva o poskytování služeb 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník), v platném znění 

VÝVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ 

  

mezi: 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

Zastoupená: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Název: Pražské služby, a.s. 
Sídlo: Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77 

IČO: 60194120 

DIČ: CZ60194120 

ID datové schránky: eb5ry32 

Právní forma: akciová společnost 

Zápis v OR: 
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B doplnění, vložka 
2432 

Zastoupený/á: Pavel Pešek, vedoucí odboru obchodu, na základě plné moci 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 7607091/0100 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

       

(dále jen „poskytovatel“) 
(objednatel a poskytovatel společně také dále jen „smluvní strany“)  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  2 | 12 

 

1. PREAMBULE 

1.1. Objednatel je zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Úklid 
motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území 
městské části Praha 14“ rozdělené na část A a část B („veřejná zakázka“) zadávané 
v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(„zadávací řízení“). 

1.2. Poskytovatel podal v rámci zadávacího řízení nabídku na část B veřejné zakázky 
(„nabídka”). Na základě výsledku zadávacího řízení v části B byla mezi objednatelem 

a poskytovatelem uzavřena tato smlouva. 
1.3. Účelem této smlouvy je provádění služeb, jejichž předmětem je sběr a svoz odpadů 

z odpadkových košů umístěných na území městské části Praha 14 („služba“ či 
„služby“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět na svůj náklad 
a nebezpečí pro objednatele službu tak, jak je definováno dále, a závazek 
objednatele zaplatit poskytovateli za řádně provedenou službu odměnu, to vše za 
podmínek uvedených v této smlouvě.  

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi 
potřebnými oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.  

2.3. Předmětem plnění služby je především: 
- pravidelné vyprazdňování odpadkových košů, úklid v bezprostředním okolí do 

cca 3 m kolem odpadkového koše, postavení poražených odpadkových košů 
na určené místo, svážení jejich obsahu a jeho likvidace;  

- dodání a instalace nových odpadkových košů, které nejsou v majetku 

objednatele (tyto odpadkové koše zůstávají v majetku poskytovatele), přičemž 
všechny poskytovatelem dodané odpadkové koše musí být v jednotném 

vzhledu, objemu 50 l, označené logem městské části Praha 14 a se sloganem 
dle požadavku objednatele. 

- kontrola poškození odpadkových košů a jejich správného uchycení, oprava 
poškozených odpadkových košů či výměna odpadkových košů, které není 
možné opravit; v případě nutnosti výměny odpadkového koše, který je 
vlastnictvím objednatele, upozorní poskytovatel objednatele na tuto 
skutečnost; 

- mytí a dezinfekce odpadkových košů, a to minimálně 1x ročně. 

2.4. Umístění, četnost vývozů, způsob instalace nových odpadkových košů, které nejsou 
ve vlastnictví objednatele a určení GPS souřadnic umístění košů plynou z přílohy 
č. 1 této smlouvy. 

2.5. Součástí provedení služby jsou všechny relevantní činnosti stanovené platnými 
právními předpisy. 

2.6. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele převést celý závazek 
provedení díla na jiného poskytovatele.  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  3 | 12 

 

2.7. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(„ZZVZ“) vyhrazuje právo na rozšíření či zúžení rozsahu služby oproti příloze 
č. 1 smlouvy.  

2.8. Rozšíření, případně zúžení dle čl. 2.7. bude spočívat v poskytnutí vývozu dalších 
odpadkových košů nad rámec předpokladu v příloze č. 1 smlouvy nebo naopak 
v ukončení vývozu některých odpadkových košů, oproti předpokladu v příloze č. 1 
smlouvy („změna rozsahu“). Paušální odměna za měsíc poskytování služeb dle této 
smlouvy bude v takovém případě snížena, resp. zvýšena, o jednotkovou cenu za 

vývoz 1 odpadkového koše s požadovanou četností vývozu za 1 měsíc stanovenou 
v této smlouvě.  

2.9. V případě změny rozsahu služby smluvní strany neuzavírají dodatek k této smlouvě, 
objednatel pouze písemně oznámí poskytovateli změnu rozsahu služby 
prostřednictvím zaslání aktualizované přílohy č. 1 této smlouvy. Za písemné 
oznámení se považuje i odeslání aktualizované přílohy č. 1 e-mailem s elektronickým 
podpisem, případně datovou schránkou poskytovateli.  

2.10. Poskytovatel je povinen plnit službu ve změněném rozsahu od začátku měsíce 
následujícího po měsíci, v němž došlo k oznámení změny objednatelem. 

2.11. Objednatel si též vyhrazuje právo na navýšení četnosti vývozu jednotlivých 
odpadkových košů oproti příloze č. 1 této smlouvy, a to bez nároku na změnu paušální 
měsíční odměny. Čl. 2.9. a 2.10. této smlouvy se použijí obdobně. Četnost vývozu 
oproti příloze č. 1 této smlouvy může být takto změněna maximálně u 5 % 
odpadkových košů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Případné další změny 
v četnosti vývozu již budou zpoplatněny dle jednotkových cen pro účely případné 
změny rozsahu plnění služeb. Odměna bude vypočítána jako rozdíl jednotkové ceny 
s novou četností vývozu a jednotkové ceny s původní četností vývozu. 

2.12. Objednatel si též vyhrazuje právo na změnu lokality vývozu jednotlivých odpadkových 
košů oproti příloze č. 1 této smlouvy beze změny četnosti vývozu. Tj. poskytovatel 
nebude vyvážet odpadkový koš na místě určeném GPS souřadnicemi v příloze č. 1 
této smlouvy, ale na místě objednatelem nově určeném. Čl. 2.9. a 2.10. této smlouvy 
se použijí obdobně. Poskytovatel v takovém případě nemá nárok na změnu paušální 
měsíční odměny. 

3. POVINNOSTI PŘI PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s náležitou odbornou péčí, v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami. 
Poskytovatel je rovněž povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z platných 
pracovněprávních předpisů včetně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této smlouvy dostatečnou 
personální kapacitu a technické a materiálové vybavení pro plnění služeb, obojí v 

souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu s touto smlouvou. 

3.3. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní 
stranu o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků 
smluvních stran. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně spolupracovat a 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  4 | 12 

 

poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků 
z této smlouvy. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb řídit se pokyny objednatele (resp. 
jeho zástupce, dle této smlouvy). Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na 
nevhodnost pokynů či návrhů daných mu objednatelem, včetně jakýchkoliv rizik 
vyplývajících z jeho pokynů či návrhů, jestliže poskytovatel mohl tuto nevhodnost 
zjistit při vynaložení své odborné péče. 

3.5. V případě, že poskytovatel splní povinnost uvedenou v čl. 3.4 a upozorní objednatele 
na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu objednatelem, neodpovídá za 
nemožnost plnění nebo za vady poskytnuté služby způsobené nevhodnými pokyny či 
návrhy, jestliže objednatel na jejich použití přes písemné upozornění poskytovatele 

trval. 

3.6. Poskytovatel je povinen zajistit školení svých zaměstnanců ohledně protipožární 
ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zvláštními právními 
předpisy. 

3.7. Poskytovatel výslovně bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů („Zákon o odpadech“), je původcem 
odpadů vznikajících při provádění činností dle této smlouvy, je odpovědný za 
nakládání s těmito odpady a je povinen dodržovat povinnosti dle Zákona o odpadech 
a jiných zvláštních právních předpisů. 

3.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služby poskytovatelem. Zjistí-li 
objednatel porušování povinností poskytovatele při provádění služby, může 
objednatel požadovat zajištění nápravy a provádění řádným způsobem. Za účelem 
zajištění nápravy stanoví objednatel poskytovateli přiměřený náhradní časový termín 
odpovídající závažnosti a rozsahu porušení povinnosti. Náklady na zajištění nápravy 
dle tohoto odstavce nese poskytovatel. 

3.9. Veškeré vady v poskytování služeb dle této smlouvy je objednatel povinen uplatnit u 

poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Reklamace a stížnosti 
musí být objednatelem neprodleně sděleny kontaktní osobě či zástupci kontaktní 
osoby poskytovatele, a to prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktní osoby či 
zástupce kontaktní osoby dle čl. 10.2. této smlouvy obsahující specifikaci zjištěné 
vady předmětu smlouvy. Nedostatky a vady sdělené kontaktní osobě či zástupci 

kontaktní osoby poskytovatele je poskytovatel povinen ve lhůtě 24 hodin odstranit, 

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  
3.10. Neodstraněné nedostatky a vady, již sdělené kontaktní osobě či zástupci kontaktní 

osoby poskytovatele, budou poskytovateli opětovně písemně oznámeny a 
poskytovatel je povinen odstranit do 24 hodin po jeho obdržení. Poskytovatel je 

v takovém případě dále povinen poskytnout objednateli slevu z paušální odměny za 

měsíc poskytování služeb, a to ve výši 10 % této částky za každý jednotlivý 
nedostatek či vadu, a to až do výše 40 % paušální odměny za měsíc poskytování 
služeb. Za případnou škodu způsobenou objednateli vadami odpovídá poskytovatel.  

3.11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že poskytovatel je jediným garantem plnění 
služeb a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Poskytovatel se 
zavazuje zajistit, že případní poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění 
provádět v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  5 | 12 

 

3.12. Poskytovatel je povinen zajistit možnost online sledování jednotlivých vozidel 
provádějících vývoz odpadkových košů objednatelem, aby bylo možné ze strany 
objednatele kontrolovat, kde a kdy jsou služby v reálném čase prováděny. 
Poskytovatel má též povinnost vést evidenci vývozu odpadkových košů s 

elektronickým výstupem dat. Elektronický výstup dat musí obsahovat celkový seznam 
nádob svezených z jednotlivých stanovišť, čas, datum a objem nádob. Tato evidence 
bude objednateli předkládaná ihned po svozu daného odpadkového koše 
prostřednictvím kompatibilního rozhraní (poskytovatel bude provádět evidenci 

vlastním zařízením, přičemž také zajistí rozhraní pro online komunikaci 
s objednatelem). Objednatel, resp. osoba pověřená objednatelem, je tak oprávněna 

kontrolovat průběh provádění služeb v reálném čase. 

4. LHŮTA, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SLUŽEB 

4.1. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění služeb tak, aby byly veškeré práce 
prováděny v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami.  

4.2. Místo plnění služeb je území městské části Praha 14. 

4.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Odměna je stanovena na základě nabídky poskytovatele. Paušální odměna za měsíc 
poskytování služeb dle této smlouvy činí 92 391 v Kč bez DPH („odměna“). 

5.2. Jednotková cena pro účely případné změny rozsahu plnění služeb za: 
- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 1x týdně za měsíc činí 

99,67 v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 2x týdně za měsíc  
199,33 v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 3x týdně za měsíc  
299,00 v Kč bez DPH,  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 4x týdně za měsíc  
398,67 v Kč bez DPH a  

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 5x týdně za měsíc  
498,33 v Kč bez DPH 

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 6x týdně za měsíc  
598,00 v Kč bez DPH 

- vývoz jednoho odpadkového koše s četností vývozu 7x týdně za měsíc  
697,67 v Kč bez DPH. 

5.3. Poskytovatel je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.4. Paušální odměna poskytovatele je stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, nestanoví-li tato smlouva jinak. Poskytovatel prohlašuje, že paušální 
odměna zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  6 | 12 

 

zejména pro řádnou a včasnou realizaci služeb, jakož i pro řádné a včasné splnění 
závazků souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu 
realizace služeb či souvisejících závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk 
poskytovatele.  

5.5. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku a v této souvislosti dále prohlašuje, že 

a) je plně seznámen s rozsahem a povahou služeb, 

b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré činnosti, které jsou nezbytné pro řádné 
a včasné splnění služeb, 

c) řádně prověřil místní podmínky pro provedení služeb. 

5.6. Poskytovatel není oprávněn od třetích osob v souvislosti s provedením služeb přijímat 
platby, jiná plnění či čerpat jakékoli výhody. Porušení tohoto odstavce ze strany 
poskytovatele se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

5.7. Za účelem kompenzace inflace bude paušální odměna upravována na základě 
průměrné roční míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen za 
předchozí rok a vyhlášené Českým statistickým úřadem. Paušální odměna bude 

upravena počínaje od 1.1. na celý kalendářní rok s ohledem na průměrnou roční míru 
inflace za předchozí kalendářní rok. Tato inflační doložka bude uplatněna 
poskytovatelem poprvé pro úpravu ceny na rok 2024. Poskytovatel je povinen 

uplatnění nároku dle tohoto článku oznámit objednateli prostřednictvím datové 
schránky. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada odměny za plnění služeb bude realizována objednatelem na základě faktur. 

Dílčí faktury budou vystavovány poskytovatelem vždy za uplynulý kalendářní měsíc.  

6.2. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a ZDPH a musí 
mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a rovněž náležitosti 
uvedené v této smlouvě.  

6.3. Faktura musí případně obsahovat i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemně sdělí poskytovateli po podpisu této smlouvy. V případě, že faktura nebude 

obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět k doplnění, 
lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené faktury. V případě, 
že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 
příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u poskytovatele 

nebo objednatele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí poskytovatel. 

6.4. Odměna bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
poskytovatele uvedený v této smlouvě. Peněžitý závazek objednatele se považuje 
za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele 
ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.  

6.5. Poskytovatel doručí objednateli fakturu nejpozději do desátého dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byly poskytovány fakturované služby. 

6.6. Lhůta splatnosti faktur je smluvními stranami stanovena na třicet dnů. 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  7 | 12 

 

7. POJIŠTĚNÍ 

7.1. Poskytovatel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při provedení 
služeb objednateli či třetím osobám ve výši minimálně 1.000.000 Kč na každý škodní 
případ po celou dobu provádění služeb. Poskytovatel se zavazuje pojištění dle tohoto 

odstavce udržovat v platnosti po celou dobu provádění služeb. Nesplnění povinností 
poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Bude-li poskytovatel poskytovat službu v rozporu s touto smlouvou (absence vývozu 
odpadkového koše, nedodržení četnosti vývozu odpadkového koše, neprovedení 
úklidu v bezprostředním okolí odpadkového koše) a bude-li tato vada plnění služby 
uplatněna v souladu s čl. 3.9. této smlouvy, je poskytovatel za každé takovéto 
porušení svých povinností povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z ceny plnění za fakturační období, v němž k porušení povinnosti došlo. 

8.2. Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. dnem následujícím po dni, ve kterém  
na ně vznikl nárok. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti pohledávce 
poskytovatele. 

8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ 

9.1. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností objednatelem. Za podstatné porušení rámcové dohody je považováno 
výlučně prodlení se zaplacením faktury nerozporované ze strany objednatele delší 
než 30 dní. 

9.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
a) bez zbytečného odkladu poté, co z chování poskytovatele nepochybně vyplyne,  

že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou 
jistotu, 

b) v případě, že poskytovatel bude zapojen do jednání, které objednatel důvodně 
považuje za škodlivé pro zájmy a dobré jméno objednatele; 

c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, 

d) v případě, že poskytovatel v nabídce podané v zadávacím řízení uvedl informace 
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv  
na výsledek tohoto zadávacího řízení, 

e) v případě, že poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité 
hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 
někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy, 



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  8 | 12 

 

f) v případě, že poskytovatel zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění 
zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití 
podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

9.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele 

se mimo výslovně uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti 
smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by 
druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 

9.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 
od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této smlouvy mohou zaniknout 
výpovědí, a to za níže uvedených podmínek. 

a) Objednatel je oprávněn závazky vypovědět, a to bez udání důvodů. Závazky pak 
zanikají uplynutím výpovědní doby, není-li důvodem výpovědi porušení smlouvy 
poskytovatelem. V takovém případě závazky zanikají doručením výpovědi. 

b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět 
v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem.  

c) Smluvní strany pro případ výpovědi sjednávají čtyřměsíční výpovědní dobu, která 
počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé straně.  

d) Smluvní strany jsou oprávněny závazky vypovědět z důvodů vzniklých vyšší mocí. 
Smluvní strany si pro případ výpovědi z tohoto důvodu sjednávají tříměsíční 
výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. 

e) Výpověď musí mít písemnou formu 

f) Poskytovatel je nad důvody uvedené pod písm. b) tohoto článku oprávněn závazky 
vypovědět také bez udání důvodů. V takovém případě však sjednávají smluvní strany 
roční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď objednateli doručena. 

10. KOMUNIKACE 

10.1. V záležitostech týkajících se této smlouvy jsou oprávněni jednat za objednatele: 
           

  

          

  

           
           

     

           

  

          

  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  9 | 12 

 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Poskytovatel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel je v tomto případě povinen poskytnout veškerou součinnost s kontrolou.  

11.2. Veškerá jednání při realizaci této smlouvy budou probíhat v českém jazyce.  
11.3. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

11.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

11.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

11.6. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 
neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 

11.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
jednat za smluvní stranu. 

11.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně příslušným soudem 
dle sídla objednatele. 

11.9. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato 
smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

11.10. Obě smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si její text přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

11.11. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu 
se zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže 
být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. 

11.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní 
objednatel. 

11.13. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady městské části Praha 14 č. 
566/RMČ/2021 ze dne 30. 8. 2021.  



Pavel 

Pešek

Digitálně 

podepsal Pavel 

Pešek 

Datum: 

2021.09.20 

15:04:55 +02'00'Jiří Zajac
Digitálně podepsal Jiří Zajac 

Datum: 2021.09.24 08:56:56 

+02'00'

Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  10 | 12 

 

11.14. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. 

11.15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění; 

 

 
V Praze dne __. __. 2021    V Praze dne __. __. 2021 
 
 
Za ob ednatele:     Za poskytovat  
 
 

   _________________________ 
Jiří Zajac  Pavel Pešek 
starosta      vedoucí odboru obchodu,  

na základě plné moci  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  11 | 12 

 

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.  
 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14  
 
V Praze dne _______________                                    V Praze dne _________________  
 
 
 
 
 
__________________________________         ___________________________________  
člen Zastupitelstva městské části Praha 14         člen Zastupitelstva městské části Praha 14“ 
 
  



Městská část Praha 14                                                                                                        čj.: 0307/2021/OZP/1101 

 

S t r á n k a  12 | 12 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 



ČÍSLO ULICE UMÍSTĚNÍ VÝVOZ GPS MAJETEK

1 Anderleho

je na zábradlí hráze u schodů k Aloisovskému rybníku směr 
Pospíchalova ul. st zábradlí 50,10395; 14,56408 výměna

2 Arnošta Valenty dětské a sportovní hřiště po-pá majetek MČP-14 50,10092; 14,57128 zůstavá
3 Arnošta Valenty dětské a sportovní hřiště po-pá majetek MČP-14 50,10094; 14,57158 zůstává
4 Arnošta Valenty dětské a sportovní hřiště po-pá majetek MČP-14 50,10103; 14,57145 zůstává
5 Arnošta Valenty dětské a sportovní hřiště po-pá majetek MČP-14 50,10102; 14,5713 zůstává
6 Babylonská x Splavná cesta k dětskému hřišti po-st -pá tyč 50,11075; 14,56128 výměna

7 Babylonská 
park mezi ul.Babylonská/Světská/Splavná/Jordánská - u 
dětského hřiště                                                      po-st -pá stojan 50,11049; 14,56099 výměna

8 Bartoňkova x Nežárská po-čt VO č. 923357 50,09173; 14,56957 výměna
9 Baštýřská čp.569 st zábradlí 50,08546; 14,55682 výměna
10 Bobkova lávka přes Ocelkovu po-pá zábradlí 50,1058; 14,57582 výměna
11 Borská x U Jářku u laviček při jezírku st stojan 50,10797; 14,55892 výměna
12 Borská Borská x Těrlická st VO č. 920403 50,1094; 14,56236 výměna
13 Borská u rybníčku st VO č. 920395 50,10793; 14,55905 výměna
14 Broumarská u podchodu BUS Hejtmanská- směr Kyje po-pá zábradlí 50,10588; 14,55699 výměna
15 Broumarská u podchodu BUS Hejtmanská - směr ul.Chlumecká po-pá zábradlí 50,1055; 14,55732 výměna
16 Bryksova x Ocelkova u přechodu čt VO č. 910545 50,10632; 14,57468 výměna
17 Bryksova vnitroblok k ul. Bobkova a metru ČM po-pá stojan 50,10795; 14,57666 výměna
18 Bryksova vnitroblok Bobkova/Maňákova čt VO č. 920797 50,10736; 14,57567 výměna

19 Bryksova

chodník k metru Černý Most mezi ul.Mansfedovou a Policií 
ČR po-út-st -čt-pá-so-ne VO č. 918741 50,10828; 14,57852 výměna

20 Bryksova

chodník k metru Černý Most mezi ul.Mansfedovou a Policií 
ČR po-út-st-čt-pá-so-ne VO č. 918740 50,10827; 14,57873 výměna

21 Bryksova odbočka k Polici ČR po-út-st-čt-pá-so-ne VO č. 918739 50,10829; 14,57908 výměna
22 Bryksova chodník kolem domu čp.48 směr k ul.Chlumecká po-pá zábradlí 50,10893; 14,57985 výměna
23 Bryksova x Kučerova u přechodu po-pá značka 50,10756; 14,58052 výměna

24 Bryksova x 

Kučerova x chodník směr nákupní centrum Černý Most u 
přechodu-vývěska po-pá vývěska 50,10736; 14,58064 výměna

25 Bryksova  čp.775/41 před pekařstvím po-st-pá stojan 50,10684; 14,58067 výměna
26 Bryksova mezi domy čp.946/23 a 945/25 u laviček st stojan 50,10515; 14,58418 výměna

27 Bryksova

chodník k obchodnímu centru IKEA naproti domu čp.948/19 
u přechodu po-pá stojan 50,10463; 14,58519 výměna

Technická specifikace předmětu plnění - koše



28 Bryksova

chodník k zábavnímu centru naproti domu čp.955/5 u 
přechodu po-pá stojan 50,10321; 14,58529 výměna

29 Bryksova dětské hřiště velké  - vnitroblok s ul.kpt.Stránského                                               po-pá plot 50,10288; 14,58356 výměna
30 Bryksova x kpt.Stránského st VO č. 911023 50,10219; 14,5832 výměna
31 Bryksova x Vybíralova u dětského hřiště po-pá tyč 50,10252; 14,58003 výměna
32 Bryksova Bryksova u cesty ke squatovému hřišti po-st-pá Značka 50,10182; 14,58025 výměna
33 Bryksova u squotového hřiště u laviček po-st-pá vývěska 50,10167; 14,57914 výměna
34 Břeclavská mezi ul.Lednická a Rožmberská út VO č. 925794 50,09586; 14,54579 výměna
35 Břeclavská čp. 1647/5 út VO č. 925798 50,09492; 14,54559 výměna

36 Bří.Venclíků 
Cíglerova na straně nákup.střed. ALBERT u dopravní 
značky a lampy č.910640 po-st-pá beton 50,10614; 14,5595 výměna

37 Bří.Venclíků Cíglerova  u telefonní budky na straně radnice MČ Praha 14 st tyč 50,10623; 14,5595 výměna

38 Bří.Venclíků x

 na straně nákup. střed. ALBERT u přechodu pro chodce u 
vývěsky po-st-pá tyč 50,10597; 14,55966 výměna

39 Bří.Venclíků 
cesta od ul.Bří.Venclíků k ul. Bouřilova mezi lavičkami v 
blízkosti trafostanice po-pá reklamní tabule 50,10601; 14,56002 výměna

40 Bří.Venclíků před ZŠ čp. 1140/1 u laviček před vchodem do školy po-st-pá zábradlí 50,10508; 14,55931 výměna
41 Bří.Venclíků čp.1073/8 úřad MČ Praha 14 po-st-pá majetek MČP-14 50,10586; 14,56037 zůstává
42 Bří.Venclíků čp.1072/6 úřad MČ Praha 14 po-st-pá majetek MČP-14 50,10567; 14,56048 zůstává
43 Budovatelská na začátku Satalice odbočka doleva po-pá zábradlí 50,12069; 14,56355 výměna
44 Budovatelská x Davidovičova po-pá VO č. 591684 50,11526; 14,56111 výměna
45 Budovatelská x Davidovičova na zastávce BUS Sicherova směr Hutě po-pá VO č. 926080 50,11557; 14,56123 výměna
46 Cidlinská x Nedvědická po-pá VO č. 918544 50,10242; 14,54729 výměna

47 Cíglerova
u kolmé cesty ke vstupu do metra u přechodu pro chodce v 
blízkosti ul.Bouřilova po-st-pá tyč 50,1066; 14,56138 výměna

48 Cíglerova Trytova u přechodu směr ČM dům č.16 po-st-pá VO č. 909024 50,10679; 14,56328 výměna

49 Cíglerova
mezi ul.Ronešova a zastavkou BUS Ronešova směr 
centrum ČM st VO č. 909032 50,10718; 14,56618 výměna

50 Cíglerova čp.1138/7  u bývalé restaurace Na Chlumecké st VO č. 919525 50,10734; 14,56643 výměna
51 Cíglerova chodník u čp. 1090/32 po-pá stojan 50,1076; 14,56848 výměna
52 Cíglerova u vchodu do stanice metra Rajská zahrada po-pá VO č. 920346 50,10665; 14,55983 výměna
53 Cíglerova u schodiště u zastávky BUS Rajská zahrada po-st-pá VO č. 909007 50,10619; 14,55881 výměna
54 Cvrčkova x Branská po-pá VO č. 920471 50,11407; 14,55657 výměna

55 Černý Most 
cyklostezka - od spojovací cesty směrem ke squošovému 
hřišti po-pá VO č. 922774 50,1011; 14,5732 výměna

56 Černý Most cyklostezka - spojovací cesta ke squošovému hřišti po-pá VO č. 922781 50,10138; 14,57606 výměna
57 Černý Most cyklostezka - od squošového hřiště směrem k čističce po-pá VO č. 921569 50,10149; 14,57698 výměna



58 Černý Most 
cyklostezka - od squošového hřiště směrem k čističce u 
laviček po-pá stojan 50,10122; 14,57724 výměna

59 Černý Most cyklostezka - od squošového hřiště směrem centrum po-pá VO č. 921565 50,1015; 14,57851 výměna

60 Českobrodská
park Československých legionářů u ul. Byštýřská  a 
Bezdrevská čt stojan 50,08703; 14,55768 výměna

61 Českobrodská
park Československých legionářů u ul. Byštýřská  a 
Bezdrevská čt stojan 50,08713; 14,55786 výměna

62 Doležalova čp.7 po-pá VO č. 910894 50,10269; 14,56721 výměna
63 Dvořišťská naproti čp.722 út-pá 914868 50,09465; 14,53847 výměna
64 Dygrýnova před ZŠ generála Janouška po-st-pá lampa bez čísla 50,10401; 14,57101 výměna

65 Dygrýnova 
dětské hřiště vnitroblok k ul.Ocelkova na straně velkého 
parkoviště čt stojan 50,10351; 14,57273 výměna

66 Dygrýnova parkoviště při ulici Ocelkova u průduchů čt průduch 50,10343; 14,57322 výměna
67 Dygrýnova čp. 816/8 po-st-pá VO č. 910985 50,10417; 14,57247 výměna
68 Dygrýnova čp. 815/10 po-st-pá VO č. 910987 50,10416; 14,57182 výměna
69 Dygrýnova x křižovatka s ul. Vašátkova po-st -pá VO č. 910954 50,10392; 14,57135 výměna
70 Gen.Janouška čp.1005/4 před vchodem do MŠ Sluníčko st stojan 50,10349; 14,56541 výměna
71 Gen.Janouška před ZŠ Generála Janouška po-st-pá vývěska 50,10372; 1456791 výměna
72 Gen.Janouška čp. 844/18 Úřad Práce MČ Praha 14 čt tyč 50,10462; 14,56667 výměna
73 Gen.Janouška čp. 900/15- u dětského hřiště - štít domu čt vývěska 50,10644; 14,57056 výměna
74 Gen.Janouška Poliklinika – vpravo u hlavního vchodu po-st-pá tyč 50,10679; 14,57207 výměna

75 Gen.Janouška 
Poliklinika - na začátku kruhového chodníku před hlavním 
vchodem po-st-pá tyč 50,10676; 14,57188 výměna

76 Gen.Janouška dětské hřiště vedle MČ Sluníčko st stojan 50,10363; 14,56666 výměna
77 Gen. Janouška naproti Úřadu Práce MČ Praha 14 u laviček čt 910850 50,10491; 14,56632 výměna
78 Havana u dřevěných pergol po-út-st-čt-pá beton 50,10688; 14,538 výměna
79 Havana u dřevěných pergol po-út-st-čt-pá beton 50,10686; 14,53795 výměna
80 Havana u vstupu do metra u schodů po-út-st-čt-pá VO č. 918712 50,10683; 14,53757 výměna
81 Havana na zábradlí u schodů od ul.Mochovská po-út-st-čt-pá zábradlí 50,10698; 14,53764 výměna
82 Himrova u laviček v parku po-čt stojan 50,107; 14,57097 výměna
83 Hloubětínská před plaveckym stadionem po-st-pá VO č. 908411 50,1049; 14,53507 výměna
84 Hloubětínská čp.26/78 Universita Karlova út-pá zábradlí 50,10271; 14,53516 výměna
85 Hloubětínská před komunitním centrem u ul.Klánovická út-pá VO č. 927153 50,1038; 14,53478 výměna
86 Hloubětínská čp. 700/24 u ZŠ út-pá stojan 50,10214; 14,53534 výměna
87 Hodějovská x Za Rokytkou út-pá VO č. 909648 50,09569; 14,54857 výměna
88 Horoušanská čp.148/582 u hřiště u lampy č.908553 út tyč 50,10578; 14,54193 výměna
89 Hradečkova po-st-pá VO č. 909410 50,09184; 14,54381 výměna
90 Hůrská Metujská na lampě po-st-pá VO č. 909878 50,10453; 14,55239 výměna



91 Chvaletická od ul.Slévačská dětské hřiště u lampy č.908727 út vývěska 50,10391; 14,54846 výměna
92 Chvaletická od ul.Slévačská dětské hřiště út VO č. 908716 50,1041; 14,54861 výměna
93 Chvaletická čp.918/3 před ZŠ út plot školy 50,10478; 14,54974 výměna
94 Chvaletická čp.917/1 před MŠ út zábradlí 50,10447; 14,54944 výměna
95 Chvaletická čp.935 dětské hřiště po-pá vývěska 50,10507; 14,55073 výměna
96 Farská x Jakubovská po-čt VO č. 911235 50,09342; 14,56018 výměna
97 Jamská cesta k ul.Sicherova po-pá VO č. 924308 50,11355; 14,56152 výměna
98 Jamská čp.1627 roh ulice Svárovská u závory po-pá závora 50,1139; 14,56394 výměna
99 Jednostranná x Třešňová út zábradlí 50,09499; 14,53147 výměna
100 Jiráskova čtvrť park u dětského hřiště čt vývěska 50,09102; 14,54313 výměna

101 Jiráskova čtvrť park cesta k zastávce BUS Spolská u schodů směr centrum čt zábradlí 50,09069; 14,54208 výměna
102 Jordánská x Babylonská u přechodu st VO č. 920535 50,11008; 14,56202 výměna

103 Kardašovská
cesta k tramvaji od Kardašovské k Poděbradské- cesta k 
tramvaji po-pá zábradlí 50,10652; 14,54827 výměna

104 Kardašovská čp.668/7 po-pá VO č. 908654 50,10609; 14,54707 výměna

105 Kardašovská
na straně ul. Poděbradská u schodů na zábradlí –cesta k 
tramvaji po-pá zábradlí 50,10658; 14,54771 výměna

106 Klánovická čp.604/Soustružnická u parkové cesty út stojan 50,1047; 14,53722 výměna
107 Klánovická čp.591/1 křižovatka Čertouzská po-pá lampa bez čísla 50,10484; 14,53783 výměna
108 Klánovická x čp.457/60 proti domu út VO č. 919424 50,10552; 14,54335 výměna

109 Klánovická
dětské hřiště mezi ul. Šestajovická, Hloubětínská a 
Soustružnická út stojan 50,10382; 14,53614 výměna

110 Klánovická
u dětského hřiště u laviček mezi ul. Šestajovická, 
Hloubětínská a Soustružnická út stojan 50,10387; 14,53636 výměna

111 Klánovická
fitnes hřiště mezi ul.Šestajovická, Hloubětínská a 
Soustružnická út stojan 50,10358; 14,5363 výměna

112 Kolbenova naproti LIDLu v parčíku při ul.Zelenečská po-st-pá VO č. 924323 50,10912; 14,53631 výměna
113 Kolbenova naproti auto HENDL v parčíku při ulici Zelenečská út stojan 50,10882; 14,53948 výměna
114 Kostlivého ul.Manželů Dostálových - za budovou MŠ na dětském hřišti po-st-pá vývěska 50,08448; 14,5543 výměna
115 Kostlivého u trafostanice st VO č. 902208 50,08522; 14,55437 výměna
116 Kpt. Stránského čp.1001/9 po-st-pá zábradlí 50,10359; 14,57893 výměna
117 Kpt. Stránského čp.999 st zábradlí 50,10301; 14,57902 výměna
118 Kpt. Stránského ve vnitrobloku u č.p. 992-994 st tyč 50,10287; 14,58095 výměna
119 Kpt. Stránského vnitroblok mezi ul.ktp.Stránského a gymnáziem st stojan 50,10323; 14,58298 výměna
120 Kpt. Stránského parkourové hřiště k ul.Ocelkova po-st-pá vývěska 50,10349; 14,57826 výměna

121 Kpt. Stránského
vnitroblok mezi ul.ktp.Stránského a MŠ Jahoda z 
ul.Vybíralova po-pá lampa bez čísla 50,10337; 14,58082 výměna



122 Kučerova čp.767/16 po-pá stojan 50,10738; 14,58046 výměna
123 Kučerova  pěší zóna naproti čp.798/6 po-pá VO č. 918761 50,10683; 14,57802 výměna
124 Kučerova hřiště ve vnitrobloku -  Bryksova,Bobkova,Mansfeldova po-pá stojan 50,10709; 14,57964 výměna

125 Kučerova
hřiště ve vnitrobloku -  Bryksova,Bobkova,Mansfeldova u 
laviček u lampy č.917934 po-pá stojan 50,107; 14,57964 výměna

126 Kučerova
hřiště ve vnitrobloku -  Bryksova,Bobkova,Mansfeldova u 
laviček u lampy č.917932 po-pá stojan 50,107; 14,57983 výměna

127 Kučerova vnitroblok Bryksova/Mansfeldova/Maňákova– velké koše po-pá beton 50,10728; 14,5775 výměna
128 Kučerova vnitroblok Bryksova/Mansfeldova/Maňákova– velké koše po-pá beton 50,10746; 14,57718 výměna
129 Kučerova vnitroblok Bryksova/Mansfeldova/Maňákova– velké koše po-pá beton 50,10744; 14,57754 výměna
130 Kučerova vnitroblok Bryksova/Mansfeldova/Maňákova– velké koše po-pá beton 50,10736; 14,57784 výměna

131 Kučerova
čp. 799/8 cesta do vnitrobloku 
/Mansfeldova/Bobkova/Maňákova u dětského pískoviště po-pá stojan 50,1069; 14,57826 výměna

132 Kučerova vnitroblok /Mansfeldova/Bobkova/Maňákova u laviček st stojan 50,10653; 14,57845 výměna
133 Kukelská x naproti domu čp.749/7 po-st-pá VO č. 908754 50,10438; 14,55072 výměna
134 Kukelská naproti domu čp.927/18 - psí hřiště út-pá plot 50,10637; 14,55239 výměna
135 Kukelská čp.904 út-pá zábradlí 50,10399; 14,54909 výměna
136 Kyjská x Hostavická - dětské hřiště út vývěska 50,1011; 14,53868 výměna
137 Kyjský rybník Stupská - po obvodu hráze po-st-pá tyč 50,09934; 14,54801 výměna
138 Kyjský rybník po obvodu hráze po-st-pá tyč s vývěskou 50,10144; 14,55019 výměna
139 Kyjský rybník po obvodu hráze po-st-pá tyč s vývěskou 50,10036; 14,55156 výměna
140 Kyjský rybník po obvodu hráze po-st-pá stojan 50,10052; 14,54608 výměna
141 Kyjský rybník po obvodu hráze po-st-pá stojan 50,10012; 14,54462 výměna
142 Kyjský rybník po obvodu hráze- u parkoviště po-st-pá dlouhá tyč 50,09912; 14,54163 výměna
143 Kyjský rybník za viaduktem u cyklostezky po-st-pá stojan 50,09745; 14,54037 výměna
144 Lipnická x Lásenická - u domu č.3 po-pá VO č. 920410 50,11044; 14,55896 výměna
145 Lipnická x Světská st VO č. 920413 50,11115; 14,55933 výměna
146 Maňákova čp.746/15 čt stojan 50,10795; 14,57566 výměna
147 Maňákova čp.720/65 vnitroblok Briksova/Bobkova/Kučerova po-pá stojan 50,10695; 14,57623 výměna
148 Mansfeldova čp.783/15 po-st-pá stojan 50,10763; 14,57819 výměna
149 Manž.Dostálových dětské hřiště - oblast Jahodnice po-st-pá VO č. 909156 50,088; 14,55132 výměna
150 Manž.Dostálových x Stružná po-pá VO č. 909130 50,08223; 14,55526 výměna
151 Manž.Dostálových dětské hřiště - oblast Jahodnice po-st-pá VO č. 907583 50,08819; 14,55111 výměna
152 metro ČM výstupy z metra - od ul.Bryksova po-út-st-čt-pá-so-ne sloup 50,10869; 14,5766 výměna
153 metro ČM výstupy z metra - od ul.Bryksova po-út-st-čt-pá-so-ne sloup 50,10897; 14,57824 výměna

154 Mochovská
"Nové nám." u pomníku v parku při křižovatce ul.Mochovská 
a ul.V Humenci po-pá stojan 50,10692; 14,53302 výměna

155 Mochovská x Zámečnická – u laviček út stojan 50,10711; 14,53924 výměna



156 Mochovská u dětského hřiště k ulici Zámečnická út stojan 50,1071; 14,53958 výměna
157 Mochovská x u školy (poblíž křiž. Zelenečská) st stojan 50,10738; 14,54024 výměna
158 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10773; 14,53683 zůstává
159 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10773; 14,537 zůstává
160 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10769; 14,53732 zůstává
161 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10794; 14,53713 zůstává
162 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10821; 14,53714 zůstává
163 Mochovská dětské hřiště - vnitroblok  Mochovská(Havana)-Nehvizdská po-st-pá majetek MČP-14 50,10811; 14,53755 zůstává
164 nám.Pluk.Vlčka u obřadní síně na nám. Plk. Vlčka na Č.M. čt VO č. 919970 50,10437; 14,57511 výměna
165 Nám.Pluk.Vlčka u obřadní síně na nám. Plk. Vlčka na Č.M. čt VO č. 919973 50,10402; 14,575 výměna
166 Nám.Pluk.Vlčka u obřadní síně na nám. Plk. Vlčka na Č.M. čt vývěska 50,10427; 14,57481 výměna

167 Nám.Pluk.Vlčka
u obřadní síně na nám. Plk. Vlčka na Č.M.- dětské hřiště u 
pískoviště čt stojan 50,10427; 14,57598 výměna

168 Nám.Pluk.Vlčka u obřadní síně na nám. Plk.Vlčka - dětské hřiště u laviček čt stojan 50,10448; 14,57602 výměna
169 Novozámecká zastávka BUS "výstupní" po stojan 50,09018; 14,56366 výměna
170 Novozámecká zastávka BUS "Novozámecká" z centra po-čt tyč 50,08945; 14,56986 výměna
171 Novozámecká zastávka BUS "Novozámecká" do centra po-čt tyč 50,08946; 14,56974 výměna
172 Ocelkova x Broumarská na reklamní tyči po-čt tyč 50,10297; 14,55748 výměna
173 Ocelkova u zastávky BUS Gen.Janouška směr Broumarská po-pá zastávka 50,10266; 14,56428 výměna
174 Ocelkova lávka přes Ocelkovu - ústící do ul.Breitcetlova po-pá zábradlí 50,10538; 14,57502 výměna
175 Ocelkova před ul.Pospíchalova po-pá VO č. 591816 50,10381; 14,56153 výměna

176 Ocelkova u lávky přes Ocelkovu  - dětské hřiště na straně ul.Mrázkova po-st-pá stojan 50,10154; 14,56435 výměna
177 OD Hloubětín  Vetiškovo nám. před PENNY po-út-st-čt-pá-so-ne beton 50,1056; 14,53717 výměna
178 OD Hloubětín  Vetiškovo nám. před PENNY po-út-st-čt-pá-so-ne stojan 50,1055; 14,53754 výměna
179 OD Hloubětín  Vetiškovo nám. - u pošty po-út-st-čt-pá-so-ne beton 50,10544; 14,53854 výměna
180 OD Hloubětín  Vetiškovo nám. - uprostřed náměstí po-út-st-čt-pá-so-ne tyč 50,10566; 14,53729 výměna
181 OD Hloubětín  Vetiškovo nám. -u  schodů do metra po-út-st-čt-pá-so-ne zábradlí 50,10611; 14,53762 výměna

182 OD Hloubětín  
Vetiškovo nám. - uprostřed náměstí proti průchodu do ul. 
Klánovická po-út-st-čt-pá-so-ne beton 50,10547; 14,5378 výměna

183 Pasecká po-pá V0 č. 911434 50,0872; 14,56249 výměna
184 Pávovské nám. po-st-pá VO č. 909441 50,09242; 14,54276 výměna
185 Peluškova čp.1410 po-st-pá VO č. 909085 50,10889; 14,55757 výměna
186 Peluškova u čp.1536 PIZZA Restaurant po-st-pá zábradlí 50,1086; 14,55723 výměna
187 Peluškova x Stulíkova po-st-pá VO č. 909090 50,10933; 14,5585 výměna
188 Peluškova vnitroblok od  ulice Lásenická po-pá Lampa bez čísla 50,10936; 14,55808 výměna
189 Pilská Pilská x Dřínovská po-čt VO č. 911241 50,09252; 14,56108 výměna
190 Pilská čp.9 v areálu zamečku u vchodu do zámečku po-čt keramika 50,09156; 14,56162 výměna



191 Poděbradská podchod Havana - pod schody u bankomatu po-út-st-čt-pá beton 50,10668; 14,53768 výměna
192 Poděbradská podchod Havana - pod schody u bankomatu po-út-st-čt-pá beton 50,10668; 14,53768 výměna
193 Poděbradská čp.689/120 u řeznictví po-pá zábradlí 50,10618; 14,53916 výměna

194 Poděbradská
při vstupu do metra Hloubětín- strana Havany od Černého 
Mostu do centra u lampy č.918705 po-pá stojan 50,1065; 14,53797 výměna

195 Poděbradská čp.590/95 strana Havany po-pá stojan 50,10641; 14,53807 výměna
196 Poděbradská park mezi Poděbradskou a Kbelskou směr do centra út stojan 50,10549; 14,53229 výměna
197 Pospíchalova x  s Vlčkovou st VO č. 910570 50,10448; 14,56025 výměna
198 Pospíchalova Bojčenkova u dětského hřiště u lampy č.910581 po-út-st-čt-pá vývěska 50,10492; 14,56187 výměna

199 Pospíchalova x

Volkova - cesta k ul. Šromova + Gen.Janouška u přechodu 
pro chodce - strana parku st tyč 50,10567; 1456651 výměna

200 Pospíchalova Paculova u dětského hřiště u lampy č.919549 st vývěska 50,10537; 14,56372 výměna
201 Pospíchalova čp.1130 u schodů nad Pospíchalovou směr k ul.Volkova čt tyč 50,10631; 14,5676 výměna

202 Pospíchalova
pěšina v parku mezi ul.Pospíchalova a Aloisovským 
rybníkem st stojan 50,10538; 14,5657 výměna

203 Pospíchalova
pěšina v parku mezi ul.Pospíchalova a Aloisovským 
rybníkem st stojan 50,10519; 14,56507 výměna

204 Pospíchalova parková cesta mezi Pospíchalovou a ul.Gen.Janouška st stojan 50,10679; 14,56951 výměna
205 Pospíchalova parková cesta mezi Pospíchalovou a ul.Gen.Janouška st stojan 50,10678; 14,56951 výměna
206 Pospíchalova cesta od ul. Pospíchalovy do ul.Šromovu - kulatý parčík st stojan 50,10628; 14,56861 výměna
207 Pospíchalova dětské hřiště mezi ul.Pospíchalova a ul.Paculova po-pá vývěska 50,10571; 14,56531 výměna
208 Rochovská před SŠ Arcus po-pá VO č. 908692 50,10581; 14,54882 výměna
209 Rochovská chodník mezi soukromou SŠ ARCUS a ZŠ Chavaletická po-pá VO č. 908694 50,10533; 14,54919 výměna
210 Rochovská čp.763/13 u dětského hřiště v blízkosti ul.Kardešovská po-st-pá VO č. 908656 50,10585; 14,54775 výměna
211 Rožmberská u České spořitelny/ roh ul.Sýkovecká čt tyč 50,09358; 14,54322 výměna

212 Rožmberská
mezi ul. Rožmberská a Koberkova - dopravní hřiště na 
lampě po-pá majetek MČP-14 50,09335; 14,54011 zůstává

213 Rožmberská
mezi ul. Rožmberská a Koberkova - dětské hřiště na 
vývěstce po-pá majetek MČP-14 50,09356; 14,5415 zůstává

214 Sadská x V Humenci - dětské hřiště po-pá vývěska 50,10756; 14,53303 výměna
215 Sadská x V Humenci - dětské hřiště po-pá tyč 50,1077; 14,53319 výměna
216 Sadská x V Humenci - dětské hřiště po-pá majetek MČP-14 50,10755; 14,53303 zůstává
217 Sicherova cesta k ul.Jamská po-pá VO č. 924302 50,1148; 14,56338 výměna
218 Sicherova po-pá VO č. 924275 50,11502; 14,56249 výměna

219 sídl. Černý Most I.
blok III. –vnitroblok od ul.Ronešova k ul.Trytova u lampy 
č.910771 st stojan 50,10687; 14,56568 výměna

220 sídl. Černý Most I. blok III. –u chodníku, vnitroblok u čp. 1132/1 st stojan 50,10665; 14,5671 výměna
221 sídl. Černý Most I. v parku proti domu Volkova čp.1131/3 st VO č. 910731 50,10717; 14,56733 výměna



222 sídl. Černý Most I. blok II vnitroblok - z ul.Ronešova ke škole u trafostanice st plot 50,10665; 14,5671 výměna
223 sídl. Černý Most I. blok III – od ul.Trytova chodník v zeleni k ul.Ronešova st stojan 50,10654; 14,56403 výměna
224 sídl. Černý Most I. chodník od ul. Trytova k ul.Bouřilova st stojan 50,10657; 14,56366 výměna
225 sídl. Černý Most I. chodník v zeleni na začátku ul.Bouřilova u lampy č.910654 st zábradlí 50,10626; 14,56158 výměna

226 sídl. Černý Most I.
blok II vnitroblok roh ul. Bouřilova a chod. v zeleni - směr 
ul.Trytova st stojan 50,10636; 14,56179 výměna

227 sídl. Černý Most I. vnitroblok mezi Bří. Vencl. a Bouřilovou u laviček po-st-pá VO č. 910597 50,10607; 14,56123 výměna
228 sídl. Černý Most I. vnitroblok mezi Bří. Vencl. a Bouřilovou u laviček po-st-pá VO č. 910598 50,10599; 14,56145 výměna
229 Slévačská u podchodu mezi ul.Rochovská a V Chaloupkách po VO č. 908704 50,10474; 14,54727 výměna
230 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,1059; 14,54544 zůstává
231 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,10592; 14,54528 zůstává
232 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,106; 14,54494 zůstává
233 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,10583; 14,54483 zůstává
234 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,106; 14,54454 zůstává
235 Slévačská blok Poděbradská/Krylovecká čt majetek MČP-14 50,10605; 14,54431 zůstává
236 Soustružnická na lampě út VO č. 908500 50,10414; 14,53737 výměna
237 Soustružnická x Vaňkova - směrník Areál Paprsek u přechodu út vývěska 50,10344; 14,53745 výměna
238 Splavná Světská - cesta k dětskému hřišti po-st-pá stojan 50,11077; 14,56046 výměna
239 Svatojanská x Vodňanská po-st-pá VO č. 910297 50,10939; 14,56476 výměna

240 Šebelova
na konci ul.- chodník ve vnitrobloku směrem k poliklinice  u 
rozvodné skříně po-pá stojan 50,10601; 14,57201 výměna

241 Šebelova na konci ul. u dětského pískoviště po-pá vývěska 50,10551; 14,57241 výměna
242 Šedova dětské hřiště mezi ul. A.Valenty, Marešova a Ocelkova po-st-pá vývěska 50,10186; 14,57289 výměna
243 Šedova dětské hřiště mezi ul. A.Valenty, Marešova a Ocelkova po-st-pá vývěska 50,10233; 14,57395 výměna
244 Šestajovická čp.488/20 út stojan 50,10348; 14,53705 výměna
245 Šimanovská č. 16 na zábradlí před školou út+pá zábradlí 50,09801; 14,54623 výměna
246 Šimanovská podchod pod tratí po-pá VO č. 909718 50,09775; 14,54315 výměna
247 Šromova proti čp.865/14 u dětského hřiště čt vývěska 50,10567; 14,56904 výměna
248 Šromova proti čp. 870/4 čt VO č. 910587 50,10544; 14,56783 výměna
249 Šromova proti č.863/18 park.cesta (poblíž křiž. s Gen. Janouška) čt tyč 50,10574; 14,56952 výměna
250 Šromova proti čp.871/2 u dětského hřiště po-st-pá vývěska 50,10547; 14,56728 výměna
251 Štolmířská čp. 314/7, naproti MŚ út VO č. 919426 50,10503; 14,54262 výměna
252 Tálinská x Lánská na břehu Kyjskýho rybníka st vývěska 50,09875; 14,541 výměna
253 Travná x 9.května u přechodu st VO č. 909104 50,08755; 14,55496 výměna
254 Travná vnitroblok Slavatova/Tovarova - uprostřed hřiště po-st-pá stojan 50,08592; 14,55391 výměna
255 Třešňová x Vlkovická út VO č. 908270 50,09394; 14,53496 výměna

256 U Hostavického potoka
dětské hřiště - u bytového areálu Jahodnoce v blízkosti 
Hostavického potoka po-st-pá majetek MČP-14 50,08613; 14,56445 zůstává



257 U Hostavického potoka dětské hřiště na konci ulice- umístěn na plotu po-st-pá plot 50,08254; 14,56239 výměna

258 U Hostavického potoka
dětské hřiště - u bytového areálu Jahodnoce v blízkosti 
Hostavického potoka po-st-pá majetek MČP-14 50,08253; 14,56245 zůstává

259 U Hostavického potokax Lomnivká na vývěsce MČ Praha 14 po-pá vývěska 50,08657; 14,56317 výměna
260 U Hostavického potoka na konci ulice směr k velkému hřišti po-pá VO č. 923926 50,08288; 14,56129 výměna
261 U Hostavického potoka mezi zástavbou a potokem u čp.765/35 po-pá VO č. 923939 50,08398; 14,56331 výměna
262 U Hostavického potoka grilovací místo po-pá koš MČ 50,08243; 14,56322 zůstává
263 U Hostavického potoka mezi zástavbou a potokem u lampy č.923956 po-pá stojan 50,08264; 14,56352 výměna
264 U Hostavického potoka mezi zástavbou a potokem parkourové hřiště po-pá vývěska 50,08495; 14,56411 výměna
265 V Chaloupkách x čp. 738/41 křižovatka Šestajovická u lampy č.908334 út plot 50,10215; 14,53845 výměna
266 V Chaloupkách x čp. 736/2 - Poříčanská út zábradlí 50,10459; 14,54602 výměna
267 V Chaloupkách x Hloubětínská - psí hřiště út vývěska 50,1; 14,53319 výměna
268 Vajgarská x Hejtmanská út VO č. 909966 50,10434; 14,55581 výměna
269 Vaňkova x čp.316/27 - křižovatka s ul.V Chaloupkách út VO č. 908350 50,10415; 14,54213 výměna

270 Vašátkova
chodník v zeleni k zast. MHD Gen.Janouška (do centra) u 
lampy č.910905 po-pá tyč 50,10185; 14,56604 výměna

271 Vašátkova
v zeleni naproti domu čp. 1018/4 a u domu, kde sídlí 
DIAKONIE st zábradlí 50,10227; 14,56812 výměna

272 Vašátkova čp.1035/5 po-pá VO č. 910918 50,10244; 14,56899 výměna
273 Vašátkova mezi čp. 1013/14 a 1014/12 - vnitroblok st tyč 50,1024; 14,5699 výměna
274 Vašátkova mezi čp. 1010/20 a 1009/22 - vnitroblok u zábradlí st tyč 50,10277; 14,57117 výměna
275 Vidlák park čt beton 50,09008; 14,56401 výměna
276 Vidlák park čt beton 50,0808; 14,56401 výměna
277 Vidlák park čt keramika 50,09046; 14,56395 výměna
278 Vizírská park po-pá majetek MČP-14 50,10483; 14,54861 zůstává
279 Vizírská park po-pá majetek MČP-14 50,10477; 14,54815 zůstává
280 Vizírská park po-pá majetek MČP-14 50,10483; 14,54794 zůstává
281 Vlčkova dětské hřiště u školky s ul. Bojčenkova - Bouřilova po-st-pá majetek MČP-14 50,10552; 14,56228 zůstává
282 Vlčkova dětské hřiště u školky s ul. Bojčenkova - Bouřilova po-st-pá majetek MČP-14 50,10564; 14,562 zůstává
283 Vlčkova dětské hřiště u školky s ul. Bojčenkova - Bouřilova po-st-pá majetek MČP-14 50,10542; 14,56239 zůstává
284 Vlčkova dětské hřiště u školky s ul. Bojčenkova - Bouřilova po-st-pá majetek MČP-14 50,10518; 14,562 zůstává
285 Vybíralova x Kpt. Stránského st zábradlí 50,1031; 14,58011 výměna
286 Vybíralova x Bryksova u schodů poblíž domu čp.940/35 po-pá stojan 50,10519; 14,5825 výměna
287 Vybíralova čp.969/5 ZŠ a MŠ Heřmánek v areálu dětského hřiště po-st-pá stojan 50,10387; 14,58024 výměna
288 Vybíralova čp.969/5 ZŠ a MŠ Heřmánek před areálem po-st-pá vývěska 50,10356; 14,57998 výměna
289 Vybíralova ZŠ Vybíralova po-pá lampa bez čísla 50,10421; 14,58198 výměna
290 Zalinská x Lomnická po-čt VO č. 911480 50,08434; 14,56083 výměna
291 Za Černým Mostem x ul.Lásenická st VO č. 920441 50,11017; 14,5565 výměna



292 Za Černým Mostem   cesta k učňovské škole u schodů po-pá zábradlí 50,10943; 14,55662 výměna
293 Za Černým Mostem x Borská u přechodu po-pá VO č.920432 50,10766; 14,55534 výměna
294 Za Černým Mostem x Nad Hutěmi po-pá VO č. 920451 50,1122; 14,55371 výměna
295 Nám. Zd. Braunerové náměstí po-čt V0 č. 923385 50,09157; 14,5668 výměna

Vysvětlivky:
sloupec C - x znamená křižovatka
sloupec E - četnost vývozu - 1x, 2x, 3x, 5x týdně
sloupec F - majetek MČ znamená, že nebude potřeba 
instalace koše, VO zkratka veřejného osvětlení

objem košů je 50 l, dodávka je včetně instalace (tyče 
zůstávají, stojany je nutné dodat)


